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Maladies chroniques 

 Cette liste reprend les néphrologues autorisés à signer un contrat «TdS».  
 Certains spécialistes pratiquent des tarifs non-conventionnés (les montants dépassant le tarif conventionné seront à 

charge du patient).  
 Certains spécialistes proposent également des consultations à leurs cabinets privés. Vous pouvez obtenir ces infor-

mations en nous contactant. 

Néphrologues 

ETABLISSEMENT NOM ADRESSE CP VILLE TELEPHONE 

CHIREC :  
Site Hospitalier Delta 

Dr A. Kabanda, Dr M.-C. Muniz-
Martinez, Dr H. Rahal, Dr C. Van 
Noten 
 

Bld du Triomphe, 201 1160 BRUXELLES 02/434.81.00 

CHU Brugmann :  
Horta 

Dr D. Cristina, Dr F. Collart, Dr M. 
Dratwa, Dr C. Fosso, Dr M. Kian-
da, Dr M. Mesquita, Dr M. Nechi-
ta, Dr A. Pozdzik, Dr T. Taghavi, 
Dr T. Tomeba 
 

Place Van Gehuchten, 4 1020 BRUXELLES 02/477.21.85 

Cliniques de l'Europe :  
Ste-Elisabeth 

Dr A. Broughton, Dr G. Clerbaux, 
Dr A. Dejardin, Dr F. Reginster, Dr 
L. Smets, Dr A. Van Audenhove  
 

Avenue de Fré, 206 1180 BRUXELLES 02/614.21.70  

Cliniques de l'Europe :  
St-Michel 

Dr A. Broughton, Dr G. Clerbaux, 
Dr A. Dejardin, Dr F. Reginster, Dr 
A. Van Audenhove  
 

Rue de Linthout, 150 1040 BRUXELLES 02/614.37.10 

Clinique St-Jean :  
Botanique 

Dr A. Colson, Dr A. Derwa, Dr A. 
Goedgezelschap, Dr T. Keers-
maekers, Dr L. Kubasiewicz, Dr E. 
Papakrivopoulou,  
Dr J. Vanparys 
 

Bld du Jardin Botanique, 
30-32 

1000 BRUXELLES 02/221.99.05 

Cliniques universitaires  
St-Luc 

Dr N. Demoulin, Dr A. Devresse, 
Dr. V. Gillion, Prof. E. Goffin, Prof. 
M. Jadoul, Dr N. Kanaan, Prof. L. 
Labriola, Prof. J. Morelle, Dr J.-M. 
Pochet 
 

Avenue Hippocrate, 10 1200 BRUXELLES 02/764.18.55 

Hôpital Erasme 

Dr T. Baudoux, Dr N. Broeders, Dr 
C. Catalano, Dr J.-M. Hougardy, 
Dr A. Le Moine, Dr P. Madhoun, 
Dr A. Massart, Prof J. Nortier, Dr 
I. Simon 

Route de Lennik, 808  1070 BRUXELLES 02/555.35.10 

Hôpitaux IRIS SUD :  
Etterbeek-Ixelles 

Dr M. Libertalis 

Rue Jean Paquot, 63 1050 BRUXELLES 02/641.46.18 

Hôpitaux IRIS SUD :  
Joseph Bracops 

Dr D. Vandervelde  

Rue Dr. Huet, 79  1070 BRUXELLES 02/556.13.01 

UZ Brussel - campus 
Jette 

Dr Bonkain, Dr M.-L. Cambier, Dr 
D. De Clercq, Dr Jacobs, Dr K. 
François, Dr L. Pipeleers, Dr P. 
Van der Niepen, Dr E. Van De 
Perre, Dr K. Wissing 
 

Laarbeeklaan, 101  1090 BRUSSEL 02/477.60.01 
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NOM TELEPHONE ADRESSE 

1000 

1020 

1030 

1040 

1050 

1060 

1070 

1080 

1081 

1082 

1083 

1090 

1120 

1130 

1140 

1150 

1160 

1170 

1180 

1190 

1200 

1210 LANGUE 

DRYEPONDT 
Michèle 

0477/78.88.67 Av. Robert Delachamp 44                                         C   
Fr  
An 

FIRRE  
Ingrid      

02/221.96.55 
Cl. St-Jean: Bld du Jardin 
Botanique 30-32 C                                           

Fr   

0495/56.21.86  
Rue de Gerlache 61       C                                     

 A domicile                                         

GRILLO  
Viridiana  

02/555.39.40 
02/555.59.52    

Hôp. Erasme:  
Route de Lennik 808             C                               Fr 

An 
It  0473/66.43.93 Rue Rasson 42   C                    

LECART HER-
RENSCHMIDT  
Laurence   

0499/86.87.60  

HIS Bracops:  
Rue Dr. Huet 79             C                               

Fr  
HIS Etterbeek-Ixelles:  
Rue J. Paquot 63         C                                   

LIEGEOIS 
Fanny  

02/477.30.35 
CHU Brugmann: Horta 
Place A. Van Gehuchten 4  C                     

Fr 

02/477.92.63 
CHU Brugmann: Brien 
Rue du Foyer  
schaerbeekois 36 

  C                    

LIESSE  
Véronique 

0475/61.75.00 Rue du Jardinage 110                   C                         
Fr  
Nl 

LISON  
Franciane   

0479/52.64.22  

Collectif Santé Ixelles:  
Rue de Hennin 15         C                                   

Fr 
An  Chirec SAR: 

Bld J. Graindor 66             C                               

MAGEROTTE 
Kim   

0472/56.21.39 
M.C. Vesalius: 
Av. de Floréal 3c                                     C       

Fr   

02/641.46.18 
HIS Etterbeek-Ixelles:  
Rue J. Paquot 63         C                                   

MAINDIAUX 
Véronique 

0478/23.89.78 77 Dries                                    C         
Fr  
An 

MARIQUE 
Sophie     

02/242.85.44    

MM Evere:  
Rue Saint Vincent 24                             C               

Fr    

 A domicile                                            

OLAVE 
Stéphanie 

02/614.20.73 
Cl. Ste-Elisabeth:              
Av. de Fré 206                   C    Fr 
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Maladies chroniques 

NOM TELEPHONE ADRESSE 

1000 

1020 

1030 

1040 

1050 

1060 

1070 

1080 

1081 

1082 

1083 

1090 

1120 

1130 

1140 

1150 

1160 

1170 

1180 

1190 

1200 

1210 

LANGUE 

PODLUBNAI 
Sylviane      

0477/75.91.79   
Av. du Silence 21                                     C       

Fr   

 A domicile                                        

TYLLEMAN 
Stéphanie     

02/375.95.75 
0479/45.18.41  

Av. de la Basilique 350/2                 C                           

Fr  
C.M. du Solbosh:  
Av. Buyl 110a 

        C                                   

Ch. de Waterloo 1501                                     C       

VAN DER WILT 
Aurore 

0498/60.61.54 
Louise Santé: 
Av. Louise 174 

    C                  Fr 

VAN LIERDE Lut  0479/40.03.40  
Av. du Parc de Woluwé 9                                 C           Fr 

An 
Nl  Av. des Airelles 7                  C     

VANDEN-
BERGHE  
Marie     

0476/73.06.18   
Rue Hugo Verriest 34                             C               

Fr 
An   

 A domicile                                        

VERDIN  
Valentine 

02/434.81.00 
Chirec CM Parc Léopold:  
Rue Froissart 38 

      C                                     
Fr 
An 
It 

VIGNIOBLE 
Mercedes 

02/764.18.55 
Cl. St-Luc:  
Av. Hippocrate 10 

                                        C   Fr 

VOORTMAN 
Gabiane 

0474/43.70.45 Av. de Hinnisdael 29                               C             Fr 

WOUTERS Jes-
sica 

0477/52.80.36 
Centre Dietconsult: 
Av. de la Basilique 350 

        C              Fr 

YAGMUR 
Zeynep   

0484/41.07.62  A domicile                                        Fr 
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